



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, कन्नूर
(बस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार)

National Institute of Fashion Technology, Kannur

Ministry of Textiles, Govt. of India

(An ISO 9001:2008 Certified Institute)

मिसिल सं./File No. 48/NIFT/KAN/ADMIN/WATER SUPPLY/2012 (PART-I) 30.08.2024

सूचना आमंत्रण कोटेशन (एनआईक्यू)

NOTICE INVITING QUOTATION (NIQ)

विषय : निफ्ट, कन्नूर, परिसर में मौजूद नलकूप के पुनःउपयोग के लिए नलसाजी और विद्युतीय कार्य करने के लिए कोटेशन सूचना

Sub: Quotation notice for Plumbing and Electrical Work for Reuse of Existing Bore well at NIFT, Kannur, Campus.

निफ्ट कन्नूर संलग्नक 1 में अनुलग्नित विवरण के अनुसार निफ्ट कन्नूर, परिसर में मौजूद नलकूप के पुनःउपयोग के लिए नलसाजी और विद्युतीय कार्य करने के लिए प्रतिष्ठित सेवा प्रदाताओं से कोटेशन आमंत्रित करता है। हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप 13.09.2024 को या उससे पूर्व 11.30 बजे तक राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, निफ्ट परिसर, मंगातूपरांबा, कन्नूर – 670562 पते पर दस्ती / डाक / कुरियर द्वारा संलग्न प्रारूप में अपने सर्वोत्तम / प्रतियोगी दर प्रस्तुत करें।

NIFT – Kannur invites quotations from the reputed service providers for the work of Plumbing and Electrical Work for Reuse of Existing Bore well at NIFT, Kannur, Campus, as per the details enclosed in **Annexure I**. We request you to submit your best/competitive rates in the enclosed format by hand /post/courier so as to reach the National Institute of Fashion Technology, NIFT Campus, Mangattuparamba, Kannur–670562 on or before 13.09.2024, 11.30 AM.

नियंथन एवं शर्तें

Terms & Conditions

1. कर, शुल्क, परिवहन, लोडिंग, अनलोडिंग व्यय इत्यादि सहित सभी दरों को उद्धृत किया जाना है।
All-inclusive (Taxes, duties, transportation, loading, unloading charges, etc.) rates to be quoted.
2. आपको संलग्नक - 1 के अनुसार कोट प्रस्तुत करना है।
You have to submit the quote as per Annexure – I
3. टीडीएस इत्यादि जैसे सभी सांविधिक कटौती नियमानुसार बिल्स से बसूल की जाएगी।
All statutory deductions such as TDS etc. will be recovered from the bills as per rules.
4. संविदाकारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने कोट को उद्धृत करने के पूर्व कार्यों की आवश्यकताओं और स्पष्टीकरण (यदि कोई) की जांच करने के लिए साईट पर जाएं।
Contractors are advised to visit the onsite to check the requirements of the works and clarification if any before quoting their quotes.
5. यह कार्य कार्य आदेश जारी होने के 15 दिनों के अंदर संपन्न की जाए।

6. निफ्ट कन्नूर के जीएसटी सं. 32AAATN2067J1ZP के आधार पर ही जीएसटी बीजक काटी जाना चाहिए।
NIFT, Kannur GST No. 32AAATN2067J1ZP based on that GST invoice should be raised.
7. भुगतान 10 दिनों के अंदर संतोषजनक संपन्न और वास्तविक माप के आधार पर ही की जाएगा।
Payment will be made against satisfactory completion and on actual measurement basis within 10 working days.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी है।

This issue with the approval of competent authority.

राकेश कुमार सिंह

राकेश कुमार सिंह / Rakesh Kumar Singh
कनिष्ठ अनुवाद अधिकारी (भवन अनुभाग I/C)

सूची के अनुसार सूचना पट्ट पर प्रदर्शन हेतु प्रतिलिपि

Copy for display on the notice board as per the list:

1. Municipal Office, Anthoor.
2. Village office, Morazha.
3. NIFT, Kannur Notice Board.

निफ्ट, कन्नूर, परिसर में मौजूद नलकूप के पुनः उपयोग के लिए नलसाजी और विद्युतीय कार्य

Plumbing and Electrical Work for Reuse of Existing Bore well at NIFT Campus, Kannur.

क्र. सं. Sl. No.	मद का विवरण Item Description	मात्रा Qty.	इकाई दर (रु.) Unit Rate (Rs.)	कुल राशि (रु.) Total Amount (Rs.)
1	Motor (Summer Sable) 3 HP, 3 Phase Make: CRI, KSB	01		
2	Digital Electrical control panel 3 Phase	01		
3	2.5 MM 3 Core Cable (Summer Sable)	200 Meter		
4	Electrical Wiring Pipe	25 pieces		
5	Medium UPVC Colom pipe 20mm 1.25 Inch	130 meters		
6	Steel Adaptor (Mail and Female coupling for Motor)	01 set		
7	HD Cable 1.5 Inch (10 Gage)	280 Meter		
8	GI Bend, Union, MTA, Clamp, Screw and other fitting materials	LM		
9	Labour Charge (Include JCB Charge)	LM		
10	Nylon Rope	135 Meter		
Total Amount (Rs.)				
GST Amount (Rs.)				
Grand Total (Rs.)				

Supplier Name:

Signature with office seal:

Date:

Contact Number: